
2024年 12月 9日

ご家族各位

特別養護老人ホーム

施設長  雨宮
快風苑

真由美

年末年始の面会・外出中止について

師走の候、ご家族のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のことと

お喜び申し上げます。平素は施設運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、年末年始については、下記の期間の面会、外出を中止とさせていただき
ます。ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

時節柄、みなさまご多忙のことと存じますが、くれぐれもご自愛ください。

面会・外出中止期間

12月 28日 (土)～ 1月 5日 (日 )

なお、やむを得ない事情などがございましたら、12月 27日 (金)ま でに、
相談室宛にご連絡くださいますようお願いいたします。

担当 相談室 中村・増原 (えびはら)
TEL:045-355-5563


